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IT

Realizzare un idoneo fondo antitrauma in funzione dell’altezza critica di caduta. Manutenzione periodica obbligatoria come da piano consegnato al cliente.

SCHEDA PRODOTTO
REV 3.0 - IT202411

904 TORRETTA 
CON TUBO

COLLEZIONE

DIMENSIONI (L x P x H) in cm

ALTEZZA CRITICA DI CADUTA

AREA MIN/MAX ANTITRAUMA

ETÀ D’USO CONSIGLIATA

COMPOSIZIONE

PLAYGROUND ESSENTIALS 

125

3+

- n°4 pali strutturali in legno o in alluminio a sezione 
quadrata 90 x 90 mm
- n°1 pedana in legno o in alluminio 
- n°1 parapetto in metallo e HDPE riciclato
- n°1 parapetto in PTE rotazionale con lastra in metallo
- n°1 scala con gradini in HDPE antiscivolo riciclato
- n°1 scivolo modulare a tubo in PTE rotazionale H125

AREA DI SICUREZZA

SCIVOLARE

500

7
5

0

375 x 200 x 245

min. 32,50 m² - MAX 37,50 m²
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